
 
 

UCHWAŁA NR X/56/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na kwotę ogółem -2 210 426,10 zł, z tego: dochody bieżące             
+153 502,90 zł i dochody majątkowe -2 363 929,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na kwotę ogółem -1 880 795,92 zł, z tego: wydatki bieżące                       
+873 916,08 zł i majątkowe -2 754 712,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu w kwocie ogółem +329 630,18 zł, z tego zmiany: 

- Plan Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy +493 152,51 zł. 

- Plan Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach + 38 237,80 zł; 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków +60 191,19; 

- Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych - 261 951,32 zł. 

§ 2. 1. Na podstawie powyższych zmian planowany deficyt budżetu jako róznica między planem dochodów 
i wydatków budżetu gminy wynosi:                  - 3 558 292,44 zł. 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 1 547 356,73 zł; 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 315 677,90 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1987



- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach +38 237,89 zł; 

- Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o FP-1 657 019,92 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami dotacji na inwestycje +25 000,-zł dla Gminnego Zakładu Komunalnego 
zmienia się plan finansowy GZK w Przyrowie. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabele dotacji na zdania zlecone gminie oraz na zadania własne Załącznika nr 6 Uchwały 
Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 9 Uchwały Nr VII/45/2024, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1987



Dział Zmniejszenie

750 -131,00

-131,00

751 0,00

0,00

758 -6 052 178,12

-391 003,88

-5 661 174,24

852 0,00

0,00

0,00

-6 052 309,12

801 -2 459 929,00

-2 459 929,00

900 0,00

0,00

-2 459 929,00

-8 512 238,12

0,00

Ogółem: 44 095 076,15 6 301 812,02 41 884 650,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 356 334,01 0,00 3 356 334,01

majątkowe razem: 19 340 636,58 96 000,00 16 976 707,58

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 96 000,00 96 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 459 929,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 836 186,16 96 000,00 7 932 186,16

majątkowe
Oświata i wychowanie 2 459 929,00 0,00 0,00

bieżące razem: 24 754 439,57 6 205 812,02 24 907 942,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 392,00 897,00 5 289,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

615 701,00 129 243,90 744 944,90

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 661 174,24 5 661 174,24 5 661 174,24

Pomoc społeczna 672 193,00 130 140,90 802 333,90

Różne rozliczenia 6 152 178,12 6 052 178,12 6 152 178,12

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 391 003,88 391 003,88 391 003,88

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

783,00 23 493,00 24 276,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

783,00 23 493,00 24 276,00

Administracja publiczna 149 499,00 0,00 149 368,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 593,00 0,00 32 462,00

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 
zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1987



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

237 575,00 23 575,00 13 575,00 0,00 13 575,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

262 575,00 23 575,00 13 575,00 0,00 13 575,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00

214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 239 000,00

459 480,00 279 480,00 279 480,00 8 000,00 271 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

504 337,00 281 337,00 281 337,00 8 000,00 273 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00

346 480,00 246 480,00 246 480,00 8 000,00 238 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 857,00 1 857,00 1 857,00 0,00 1 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 337,00 248 337,00 248 337,00 8 000,00 240 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

113 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

156 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00

5 302 837,05 4 056 508,00 3 741 408,00 2 756 858,00 984 550,00 0,00 219 000,00 96 100,00 0,00 1 246 329,05 1 246 329,05

-131,00 -131,00 -131,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 544,00 165 544,00 165 544,00 165 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468 250,05 4 221 921,00 3 906 821,00 2 922 271,00 984 550,00 0,00 219 000,00 96 100,00 0,00 1 246 329,05 1 246 329,05

56 293,00 56 293,00 56 293,00 32 358,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131,00 -131,00 -131,00 -131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 162,00 56 162,00 56 162,00 32 227,00 23 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 774,05 3 409 445,00 3 310 345,00 2 712 500,00 597 845,00 0,00 3 000,00 96 100,00 0,00 296 329,05 296 329,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 544,00 165 544,00 165 544,00 165 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 871 318,05 3 574 989,00 3 475 889,00 2 878 044,00 597 845,00 0,00 3 000,00 96 100,00 0,00 296 329,05 296 329,05

790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 493,00 23 493,00 23 218,00 16 841,00 6 377,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 283,00 24 283,00 24 008,00 16 841,00 7 167,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 493,00 23 493,00 23 218,00 16 841,00 6 377,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 493,00 23 493,00 23 218,00 16 841,00 6 377,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 312 500,00 252 500,00 35 725,00 216 775,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

324 500,00 312 500,00 252 500,00 35 725,00 216 775,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2025R.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura kanalizacyjnaa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 127 329,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 127 329,05

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 127 329,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 127 329,05

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1987



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

12 383 718,65 9 221 006,65 5 886 450,00 4 477 850,00 1 408 600,00 2 911 139,00 185 800,00 237 617,65 0,00 3 162 712,00 3 162 712,00

-3 074 712,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 001 712,00 -3 001 712,00

520 382,38 520 382,38 60 191,19 60 191,19 0,00 400 000,00 0,00 60 191,19 0,00 0,00 0,00

9 829 389,03 9 668 389,03 5 873 641,19 4 538 041,19 1 335 600,00 3 311 139,00 185 800,00 297 808,84 0,00 161 000,00 161 000,00

8 884 233,53 5 721 521,53 3 677 500,00 3 184 100,00 493 400,00 1 826 579,00 136 000,00 81 442,53 0,00 3 162 712,00 3 162 712,00

-3 001 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 001 712,00 -3 001 712,00

242 231,78 242 231,78 60 191,19 60 191,19 0,00 150 000,00 0,00 32 040,59 0,00 0,00 0,00

6 124 753,31 5 963 753,31 3 737 691,19 3 244 291,19 493 400,00 1 976 579,00 136 000,00 113 483,12 0,00 161 000,00 161 000,00

1 213 275,12 1 213 275,12 1 027 100,00 839 000,00 188 100,00 0,00 30 000,00 156 175,12 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 150,60 28 150,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 150,60 0,00 0,00 0,00

1 241 425,72 1 241 425,72 1 027 100,00 839 000,00 188 100,00 0,00 30 000,00 184 325,72 0,00 0,00 0,00

402 000,00 402 000,00 398 500,00 0,00 398 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 325 500,00 0,00 325 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 456,00 378 456,00 57 000,00 57 000,00 0,00 320 956,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 456,00 578 456,00 57 000,00 57 000,00 0,00 520 956,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 604,00 588 604,00 210 000,00 210 000,00 0,00 363 604,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 604,00 638 604,00 210 000,00 210 000,00 0,00 413 604,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 42 000,00 5 000,00 37 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284,48 5 284,48 5 284,48 0,00 5 284,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 284,48 110 284,48 47 284,48 5 000,00 42 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284,48 5 284,48 5 284,48 0,00 5 284,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 284,48 96 284,48 33 284,48 5 000,00 28 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 054,00 1 830 054,00 1 448 119,00 1 020 929,00 427 190,00 0,00 381 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 140,90 130 140,90 130 140,90 129 243,90 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 194,90 1 960 194,90 1 578 259,90 1 150 172,90 428 087,00 0,00 381 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 851,00 776 851,00 773 851,00 691 998,00 81 853,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 243,90 129 243,90 129 243,90 129 243,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 094,90 906 094,90 903 094,90 821 241,90 81 853,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1987



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

95 392,00 95 392,00 95 392,00 56 641,00 38 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 289,00 96 289,00 96 289,00 56 641,00 39 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 200,00 42 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 25 200,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 5 000,00 5 000,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 545 472,61 2 059 844,99 1 332 710,18 125 360,00 1 207 350,18 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 485 627,62 8 485 627,62

-58 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 270,00 -58 270,00

320 415,32 95 145,32 95 145,32 0,00 95 145,32 0,00 0,00 0,00 0,00 225 270,00 225 270,00

10 807 617,93 2 154 990,31 1 427 855,50 125 360,00 1 302 495,50 635 040,00 6 000,00 86 094,81 0,00 8 652 627,62 8 652 627,62

956 199,00 956 199,00 618 375,00 109 860,00 508 515,00 337 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 953,32 32 953,32 32 953,32 0,00 32 953,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

989 152,32 989 152,32 651 328,32 109 860,00 541 468,32 337 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

174 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00

1 450 711,81 131 594,81 45 500,00 15 500,00 30 000,00 0,00 0,00 86 094,81 0,00 1 319 117,00 1 319 117,00

-58 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 270,00 -58 270,00

58 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 270,00 58 270,00

1 450 711,81 131 594,81 45 500,00 15 500,00 30 000,00 0,00 0,00 86 094,81 0,00 1 319 117,00 1 319 117,00

1 440 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 192,00 62 192,00 62 192,00 0,00 62 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

1 509 192,00 462 192,00 462 192,00 0,00 462 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 000,00 1 047 000,00

47 323 738,41 22 059 722,70 14 547 382,24 8 847 630,00 5 699 752,24 4 852 179,00 2 094 490,00 532 671,46 33 000,00 25 264 015,71 25 264 015,71

-3 133 113,00 -73 131,00 -73 131,00 -131,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 059 982,00 -3 059 982,00

1 252 317,08 947 047,08 481 380,89 371 820,09 109 560,80 405 200,00 275,00 60 191,19 0,00 305 270,00 305 270,00

45 442 942,49 22 933 638,78 14 955 632,13 9 219 319,09 5 736 313,04 5 257 379,00 2 094 765,00 592 862,65 33 000,00 22 509 303,71 22 509 303,71

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 319 117,00

zmniejszenie -58 270,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 260 847,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 319 117,00

zmniejszenie -58 270,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 260 847,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 558 274,05

zmniejszenie -58 270,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 500 004,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1987



w zł

Treść
Klasyfikacja

§
plan  przed 

zmianą
zmiana

3 370 283,37 329 630,18

0,00

38 237,80

255 486,80 60 191,19

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950 1 305 723,52 493 152,51

4 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954 261 951,32 -261 951,32 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 1 547 356,73

141 621,11

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 141 621,11

5 1 547 356,73

Rozchody ogółem: 141 621,11

1 141 621,11

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 315 677,99

3 1 798 641,03

Zmiany w planie Przychodów i Rozchodów budżetu w 2025r.

Lp
plan po 
zmianie

Przychody ogółem: 3 699 913,55

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 38 237,80

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1987



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2025 r. 

 
 

Stan funduszu środków 
obrotowych na 

01.01.2025r. 

 
Przychody 

 
Koszty 

Stan funduszu 
środków obrotowych 

na 
31.12.2025 rok 

 
75 000,00 

 

 
2 124 216,00 

 

 
2 139 067,00 

 

 
60 149,00 

 w tym:   

dotacja przedmiotowe:    635 040,00 

 
  

dotacje celowa na 
inwestycje: 239 000,00   

1.Budowa i nadzór sieci 
kanalizacji sanitarnej w pasie 
drogowym drogi wojewódzkiej 
Nr 793 w miejscowości 
Julianka gmina Przyrów, dz. o 
nr ewd. 35 obręb Julianka. 

 114 000,00   

2.Projekt kanalizacji 
sanitarnej w Woli 
Mokrzeskiej. 

 

 
125 000,00 

  

    

    

 
  
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1987



 

 
 
 
 

Plan dotacji na 2025r. z budżetu Miasta i Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  
nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa 
Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 
bieżące 

 

celowa 
na inwestycję 

Jednostki sektora finansów publicznych     
010 01044 Gminny Zakład Komunalny w 

Przyrowie 
   239 000,00 

600 60004 Związek powiatowo-gminny 
Komunikacja Jurajska 

 295 000,00   

60013 Woj. Śląskie    1 816 259,52 
754 75404 Komenda Woj.Policji    12 000,00 

 90003 Gminny Zakład Komunalny w 
Przyrowie 

297 216,00    
90002 337 824,00    

851 85154 Gminne Centrum Kultury i 
Biblioteka w Przyrowie 

 35 000,00   

851 85154 Miasto Częstochowa  3 000,00   
921 92114 Gminne Centrum Kultury i 

Biblioteka w Przyrowie 
 795 000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01008 Częstochowski Związek Spółek 
Wodnych 

  10 000,00  

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne z 
terenu Gm. Przyrów  

  15 000,00  

 75495 OSP Wola Mokrzeska (Fund. 
Sołecki) 

  5 000,00  

801 80101 Niepubliczne Szkoły 
Podstawowe w Zalesicach i Woli 
Mokrzeskiej prowadzone przez 

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Gminy Przyrów 

prowadzące szkoły podstawowe 
niepubliczne 

 1 976 579,00   
80103  400 000,00   
80149  520 956,00   
80150  413 604,00   

854 85404  25 200,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zdanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  25 000,00  

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Doroty w Przyrowie 

ul. Częstochowska 1, 42-248 
Przyrów 

   686 000,00 

 92120 Rzymskokatolicka Parafia p.w. 
św. Maksymiliana Marii Kolbego 

ul. Kościelna 17, Mokrzesz 

   190 000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w ramach 
konkursu na zadanie zlecone 

przez Gminę organizacji 
prowadzącej działalność 

pożytku publicznego (w tym FS 
Przyrów) 

   
103 000,00 

 

  RAZEM 635 040,00 4 464 339,00                                                     158 000,00 2 943 259,52 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1987



 

 
                                                              

 
Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

Dochodów 

Plan Wydatków Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

750   Administracja publiczna 32 462,00 32 462,00 32 462,00 32 227,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 32 462,00 32 462,00 32 462,00 32 227,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

24 276,00 24 276,00 24 001,00 16 841,00 7 160,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

23 493,00 23 493,00 23 218,00 16 841,00 6 377,00 0,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75224 Kwalifikacja wojskowa. 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295 Pozostała działalność 5 289,00 5 289,00 5 289,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
1 475 

568,00 
1 475 

568,00 
238 363,00 206 054,00 32 309,00 0,00 1 237 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 449 
759,00 

1 449 
759,00 

212 554,00 206 054,00 6 500,00 0,00 1 237 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 656,00 25 656,00 25 656,00 0,00 25 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
1 538 

245,00 
1 538 

245,00 
300 765,00 255 122,00 45 643,00 0,00 1 237 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1987



 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa oraz 

zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej na 2025r. 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

Dochodów 

Plan wydatków Z tego: w 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

758   Różne rozliczenia* 150 000,00 100 000,00               50 000,00       

    
Różne rozliczenia finansowe 
* 

150 000,00 100 000,00               50 000,00       

852   Pomoc społeczna 615 701,00 615 701,00 299 766,00 258 474,00 41 292,00 0,00 315 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00  6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

23 611,00 23 611,00 0,00 23 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 256 039,00 256 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 213 653,00 213 653,00 213 653,00 213 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

16 502,00 16 502,00 16 502,00 16.502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

29 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 28 319,00 11 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 112 859,00 112 859,00 112 859,00 112 859,00         

 85516 
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

112 859,00 112 859,00 112 859,00 1112 859,00         

                    
Wydatki ogółem: 1007 803,90 957 803,90 541 868,90 500 576,90 41 292,00 0,00 315 935,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

  
* refundacja funduszu sołeckiego 

wydatkowanego w 2024r.              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1987



 
 

          
 

Dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymi  i Wydatki związane  z realizacją zadań wynikających z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2025r. 

 

    Przychody budżetu za 2024r. w par 905 +5 284,48 

Dział Rozdział Nazwa Dochody 

Wydatki Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851   
Ochrona 
zdrowia 

105 000,00 110 284,48 47 284,48 5 000,00 42 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 
Zwalczanie 
narkomanii 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

91 000,00 96 284,48 33 284,48 5 000,00 28 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

ogółem: 105 000,00 110 284,48 47 284,48 5 000,00 42 284,48 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/56/2025

Rady Miejskiej w Przyrowie

z dnia 20 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1987


	UCHWAŁA NR X/56/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-25T07:09:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




